OBJETO
Prestação de serviços de análises clínicas e anatomia patológica, na forma estabelecida neste Edital e seus anexos (Termo de Refeência -
Anexo 01).

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO
R$ 4.395.086,88 (quatro milhões, trezentos e noventa e cinco mil, oitenta e seis reais e oitenta e oito centavos).

DATA DA SESSÃO PÚBLICA
A abertura da presente licitação dar-se-á em sessão pública, datada conforme publicação do aviso de licitação no DOERJ e PNCP, por meio da
INTERNET, mediante condições de segurança (criptografia e autenticação) em todas as suas fases, dirigida pelo pregoeiro designado, a ser